MAX FRANK AB| www.maxfrank.com | ecatalog.maxfrank.com Skapandedatum: 06.06.2026
Sida 1/1
Egcodubel hög styrka med rostfri hylsa för
tvärsgående flyttbar rostfritt stål, Ø 22 mm
Art.nr EDM22HFHQI
mer produktdetaljer
Egcodubel Hög styrka - HF
mer information
Teknisk Data
Alla ankarhylsor är justerbara i längdled, HQI-typerna är justerbara i längd- och tvärled.
Dorn med hölje i rostfritt stål. Diameterangivelsen för Egcodubel med hölje i rostfritt stål är
ytterdiametern. Diametern på respektive stålkärna är ytterdiametern minus 2 mm.
Sträckgräns för kärnmaterialet fyk = 750 N/mm2
Typ
Låg till
medelhöga belastningar
Dornsystem Dymlingar
Rörelsens
riktning
förskjutningar i både
längd- och tvärgående
riktning
±15 mm
0 - 60 mm
Typ av hylsa
Rostfritt stål, tvärsgående
flyttbar
Stålkvalitet hög styrka
Diameter 22 mm
Längd 340 mm
Ärmlängd 215 mm
Korrosionsskydd Rostfritt stål
Vikt 1,400 kg/st
Förvaringsenhet St.
WG: 120